PORTARIA N.º 208/2009

“DESIGNA COMISSÃO PARA O RECEBIMENTO
DO OBJETO DA CARTA CONVITE Nº 57/2009”

MARCUS JAIR BANDEIRA, VICE-PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei

Orgânica do Município, e por delegação de competência de acordo com a Portaria nº

207/2009, DESIGNA comissão para o recebimento do objeto da Carta Convite nº. 57/2009 –

Aquisição de materiais destinados as atividades da Unidade de Saúde, composta pelos

seguintes Servidores:

- Daniela Cristina Mayer – Enfermeira, Padrão 04, Classe A;

- Leandra da Ros Rubert – Auxiliar de Enfermagem, Padrão 02, Classe D;

- Noemi Cristina Arenhart – Agente Administrativo, Padrão 03, Classe A;

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO

GRANDE DO SUL, em 14 de dezembro de 2009.

      Marcus Jair Bandeira

  Vice Prefeito Municipal
                                      Respondendo pelo Executivo Municipal – Portaria nº 207/2009

Registre-se e Publique-se:

                 Alfredo Horing
       Sec. Municipal de Administração